[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

14 апреля 2015г. № 05/08
Об утверждении кандидатур для занесения на Доску Почёта муниципального округа Старое Крюково

В соответствии с Положением о Доске Почёта муниципального округа  Старое Крюково, в целях повышения информированности жителей, признания заслуг перед населением муниципального округа Старое Крюково, поощрения личной деятельности, направленной на пользу благополучия и процветания муниципального округа, в связи с 70- летием Победы в Великой Отечественной войне, с учётом предложений учреждений, предприятий, общественных организаций, находящихся на территории муниципального округа Старое Крюково Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1.Утвердить для размещения на Доске Почета муниципального округа Старое Крюково фотографии следующих кандидатов:
· Алексеев Алексей Павлович - участник ВОВ;

·  Денисова Альбина Николаевна – ветеран ВОВ;

· Жарикова Анна Захаровна – малолетний узник;
·  Купчин Владимир Алексеевич – председатель Совета ветеранов района;
·  Микитась Павел Иванович - участник ВОВ;
·  Чученков Георгий Фёдорович - участник ВОВ.

 2. Провести торжественное открытие экспозиции Доски Почета 28 апреля 2015г.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

     Старое Крюково

И.В. Суздальцева